

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

| w tysiącach złotych | 31 grudnia 2024 r. | 31 grudnia 2023 r. |
|---|--------------------|--------------------|
| AKTYWA | | |
| Aktywa trwałe | | |
| Rzeczowe aktywa trwałe | 33 133 | 37 442 |
| Wartości niematerialne | 212 750 | 311 286 |
| Nieruchomości inwestycyjne | 6 082 | 6 340 |
| Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych | 782 | 842 |
| Pozostałe inwestycje długoterminowe | 135 | 107 |
| Należności z tytułu leasingu finansowego | 53 | 136 |
| Pozostałe należności długoterminowe | 75 000 | - |
| Długoterminowe środki pieniężne i ich ekwiwalenty | 139 278 | 415 799 |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 54 652 | 96 720 |
| Aktywa trwałe razem | 521 865 | 868 672 |
| Aktywa obrotowe | | |
| Zapasy | 3 685 | 3 489 |
| Inwestycje krótkoterminowe | 1 330 | 1 223 |
| Należności z tytułu podatku dochodowego | 37 953 | - |
| Należności z tytułu leasingu finansowego | 130 | 91 |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe | 28 774 | 31 683 |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty | 644 242 | 638 245 |
| Aktywa obrotowe razem | 716 114 | 674 731 |
| Aktywa razem | 1 237 979 | 1 543 403 |
| PASYWA | | |
| Kapitał własny | | |
| Kapitał zakładowy | 185 447 | 185 447 |
| Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | 7 431 | 7 431 |
| Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów kapitałowych | 52 | (58) |
| Pozostałe kapitały rezerwowe i zapasowy | 442 293 | 517 776 |
| Zyski zatrzymane oraz niepokryte straty | 138 220 | 41 103 |
| Kapitał własny właścicieli Jednostki Dominującej | 773 443 | 751 699 |
| Udziały niekontrolujące | 5 835 | 6 230 |
| Kapitał własny razem | 779 278 | 757 929 |
| Zobowiązania | | |
| Zobowiązania długoterminowe | | |
| Zobowiązania z tytułu leasingu | 4 898 | 4 778 |
| Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych | 9 160 | 6 846 |
| Przychody przyszłych okresów | 1 032 | 1 863 |
| Pozostałe zobowiązania długoterminowe | 12 188 | 16 759 |
| Rezerwy długoterminowe | 115 845 | 363 288 |
| Zobowiązania długoterminowe razem | 143 123 | 393 534 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | | |
| Zobowiązania z tytułu leasingu | 204 | 185 |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego | 393 | 10 216 |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe | 100 924 | 144 421 |
| Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych | 4 385 | 864 |
| Przychody przyszłych okresów | 832 | 832 |
| Zobowiązania z tytułu umów | 9 480 | 9 692 |
| Rezerwy krótkoterminowe | 199 360 | 225 730 |
| Zobowiązania krótkoterminowe razem | 315 578 | 391 940 |
| Zobowiązania razem | 458 701 | 785 474 |
| Pasywa razem | 1 237 979 | 1 543 403 |

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej”